
 1 

 

Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 07 октября 2022 года №12 

рп. Янгель 

 

«Об утверждении графика заседаний Думы  

Янгелевского городского поселения на 2022г»  
 

         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Янгелевского муниципального 

образования, Регламента Думы Янгелевского городского поселения, Дума 

Янгелевского городского поселения 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Утвердить график заседаний Думы Янгелевского городского поселения на 

2022г. (Приложение №1). 

2. Настоящее решение Думы Янгелевского городского поселения 

Нижнеилимского района опубликовать в периодическом печатном 

издании «Вести Думы и Администрации Янгелевского муниципального 

образования» на официальном сайте Администрации Янгелевского 

городского поселения. 

 
 

Председатель Думы   

Янгелевского городского поселения                                          Е.А. Галкина                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Приложение №1  
к Решению Думы 

Янгелевского городского поселения    

                                                                               от «07» октября 2022 года №12     
 

ГРАФИК  

заседаний Думы Янгелевского городского поселения  

на 2022 год 

 

Месяц 

число 

Я
н

в
а

р
ь

 

Ф
ев

р
а

л
ь

 

М
а

р
т

 

А
п

р
ел

ь
 

М
а

й
 

И
ю

н
ь

 

И
ю

л
ь

 

А
в

г
у

ст
 

С
ен

т
я

б
р

ь
 

О
к

т
я

б
р

ь
 

Н
о

я
б

р
ь

 

Д
ек

а
б

р
ь

 

          28 25 30 

 

Время заседаний:  14:00 ч. 
 

 

 

Председатель Думы   

Янгелевского городского поселения                                          Е.А. Галкина       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       


